
1 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

    3/2015/JT                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. január 29-i nyílt üléséről 

 

Napirend: A Vadaspark 2015. évi térítésmentes használat időpontjainak meghatározása 

 

8/2015.(I.29.) számú képviselő-testületi határozat 

a Vadaspark 2015. évi térítésmentes használat időpontjainak meghatározására 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza. 

 

1. Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Vadaspark 2015. évi térítésmentes 

használatára vonatkozóan április 24-ét, valamint június 24-ét jelöli ki. 

 

2. Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére.  

 

Határidő:  2015. március 31. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

  Településfejlesztési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: 

  Településfejlesztési Osztály 

Értesül:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Dévainé Kazinczy Sára alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Kelemen Tibor János aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezető 

 Tóth Tibor Vadaspark üzemeltető 

 Sátorné Tóth Melinda intézményvezető 

 Pintérné Simon Szabina intézményvezető 

 

 

 

                K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.                                     Dr. Balogh Pál s.k. 

 polgármester                                     jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2015. január 30. 

 

Csajbók Zsuzsanna 

 jkv. 


